

C-P Ejendomme Holding ApS
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 89 22 96

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023

Anne Marie Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	C-P Ejendomme Holding ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast CVR-nr.: 34 89 22 96 Stiftet: 20. december 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Thorsparken 2012 ApS, Ikast-Brande Ejendomsselskabet Viking ApS, Ikast-Brande Projekt MAB ApS, Odense SØ Bagegade Svendborg ApS, Odense SØ
Kapitalinteresser	Haslehus ApS, Ikast-Brande Tværvej ApS (Ejet af Projekt MAB ApS), Middelfart Markhaven1 ApS (Ejet af Projekt MAB ApS), Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -729 t.kr. mod 15.795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.085	-18.564
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	778.076	7.315.400
Indtægter af kapitalinteresser	-1.175.985	8.680.039
Andre finansielle indtægter	860.590	828.844
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.277.048	-1.067.222
Resultat før skat	-832.452	15.738.497
2 Skat af årets resultat	103.430	56.582
Årets resultat	-729.022	15.795.079
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-397.909	9.300.880
Overføres til overført resultat	0	6.494.199
Disponeret fra overført resultat	-331.113	0
Disponeret i alt	-729.022	15.795.079

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.130.893	16.708.443
4	Kapitalinteresser	10.891.064	13.211.423
5	Andre tilgodehavender	1.663.127	1.622.190
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.685.084</u>	<u>31.542.056</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.685.084</u>	<u>31.542.056</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	23.241.758	22.207.533
	Udskudte skatteaktiver	230.900	174.000
	Tilgodehavende selskabsskat	273.122	246.282
	Andre tilgodehavender	700.000	700.000
	Tilgodehavender i alt	<u>24.445.780</u>	<u>23.327.815</u>
	Likvide beholdninger	<u>236.321</u>	<u>6.917</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.682.101</u>	<u>23.334.732</u>
	Aktiver i alt	<u>58.367.185</u>	<u>54.876.788</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.902.971	9.300.880
	Overført resultat	5.480.679	5.811.792
	Egenkapital i alt	<u>14.783.650</u>	<u>15.512.672</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.791.243	8.493.975
6	Anden gæld	34.788.292	30.866.141
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.583.535</u>	<u>39.364.116</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.583.535</u>	<u>39.364.116</u>
	Passiver i alt	<u>58.367.185</u>	<u>54.876.788</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	0	-682.407	-282.407
Henlæggelse af årets resultat	0	9.300.880	6.494.199	15.795.079
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	9.300.880	5.811.792	15.512.672
Henlæggelse af årets resultat	0	-397.909	-331.113	-729.022
	400.000	8.902.971	5.480.679	14.783.650

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	316.958	227.333
Andre finansielle omkostninger	960.090	839.889
	1.277.048	1.067.222
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-45.122	-18.282
Årets regulering af udskudt skat	-56.900	-38.300
Regulering af tidligere års skat	-1.408	0
	-103.430	-56.582
	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	16.359.912	16.359.912
Overført fra kapitalinteresser	2.520.000	0
Kostpris 31. december	18.879.912	16.359.912
Nedskrivninger 1. januar	348.531	-6.966.869
Årets resultat	778.076	7.315.400
Overført fra kapitalinteresser	1.124.374	0
Opskrivninger 31. december	2.250.981	348.531
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.130.893	16.708.443
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thorsparken 2012 ApS	Ikast-Brande	100 %
Ejendomsselskabet Viking ApS	Ikast-Brande	100 %
Projekt MAB ApS	Odense SØ	100 %
Bagegade Svendborg ApS	Odense SØ	100 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	4.259.074	4.224.008
Tilgang i årets løb	2.500.000	35.066
Overført til tilknyttet virksomhed	-2.520.000	0
Kostpris 31. december	4.239.074	4.259.074
Opskrivninger 1. januar	8.952.349	272.310
Årets resultat	-1.175.985	8.680.039
Overført til tilknyttet virksomhed	-1.124.374	0
Opskrivninger 31. december	6.651.990	8.952.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.891.064	13.211.423
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med Kapitalinteresser:	1.355.625	0
	Hjemsted	Ejerandel
Haslehus ApS	Ikast-Brande	50 %
Tværvej ApS (Ejet af Projekt MAB ApS)	Middelfart	50 %
Markhaven1 ApS (Ejet af Projekt MAB ApS)	Middelfart	50 %
	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	1.622.190	1.582.261
Tilgang i årets løb	40.937	39.929
Kostpris 31. december	1.663.127	1.622.190
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.663.127	1.622.190
6. Anden gæld		
Anden gæld består af lån, der renteberegnes.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.